ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số: 278/TM-GDĐT-CTTT
   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2017
    Về họp triển khai công tác

   tổ chức thể thao học đường

       năm học 2017 – 2018.
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học; THCS và THPT.
Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời Ông/Bà (danh sách đính kèm) đến tham dự họp triển khai công tác tổ chức thể thao học đường năm học 2017 – 2018
1. Thời gian: Lúc 10 giờ 00’ ngày 13 tháng 10 năm 2017

2. Địa điểm: Hội trường – Trường THPT Nguyễn Du. Số XX1, đường Đồng Nai, Cư xá Bắc Hải, Phường 15, Quận 10.

3. Thành phần tham dự: Danh sách đính kèm.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

      TL.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
· PGĐ Bùi Thị Diễm Thu;

· Lưu.VP, CTTT.

     (Đã ký)
       Đỗ Minh Hoàng
DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ HỌP TRIỂN KHIA CÔNG TÁC TỔ CHỨC THỂ THAO HỌC ĐƯỜNG NĂM HỌC 2017 - 2018
	TT
	CÁC MÔN
	GIÁO VIÊN
	TRƯỜNG

	1
	Bắn súng
	Nguyễn Hoàng Phúc
	THPT Vĩnh Lộc

	2
	Bơi lội
	Nguyễn Hữu Hiệp
	THPT Nguyễn An Ninh

	3
	Bóng bàn
	Lê Trung Hiếu
	THPT Hùng Vương

	4
	Bóng chuyền
	Đào Công Định
	THCS Lam Sơn Q6

	5
	Bóng đá
	Trần Thiện Văn
	TH Trần Quang Cơ Q10

	6
	Futsal
	Huỳnh Ngọc Phúc
	THPT Nam Sài Gòn

	7
	Bóng ném
	Tằng Chí Hoàng
	THPT Nguyễn Văn Linh

	8
	Bóng rổ
	Lâm Hải Linh
	THPT Nguyễn Thượng Hiền

	9
	Cầu lông
	Trần Thị Huyền Trang
	THPT Tân Túc

	10
	Cầu mây
	Lê Quang Nghĩa
	THPT Lê Hồng Phong

	11
	Cờ tướng
	Dương Văn Kỳ Dũng
	THPT Thanh Đa

	12
	Cờ vua
	Dương Văn Kỳ Dũng
	THPT Thanh Đa

	13
	Cử tạ
	Nguyễn Hoàng Tấn
	THPT Nguyễn Khuyến

	14
	Đá cầu
	Lê Quang Nghĩa
	THPT Lê Hồng Phong

	15
	Đẩy gậy
	Trần Văn Hoàng
	THCS Huỳnh Tấn Phát Q7

	16
	Điền kinh
	Đặng Quốc Hạnh
	THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định

	17
	Judo
	Trần Vũ Thị Hiếu Hạnh
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai

	18
	Karate
	Nguyễn Anh Quang
	THPT Bình Tần

	19
	Kéo co
	Phan Thành Nhân
	THCS Vân Đồn, Quận 4

	20
	Pencak Silat
	Nguyễn Tấn Phát
	THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định

	21
	Petanque (BSắt)
	Nguyễn Văn Tường
	THPT Ngô Quyền

	22
	Quần vợt
	Trương Văn Phương
	THPT Võ Trường Toản

	23
	Taekwondo
	Cao Ngọc Phương Trinh
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai

	24
	Aerobic
	Nguyễn Văn Long
	THPT Lê Quí Đôn

	25
	Thể dục cổ động
	Nguyễn Văn Long
	THPT Lê Quí Đôn

	26
	Việt dã
	Đặng Quốc Hạnh
	THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định

	27
	Võ cổ truyền
	Nguyễn Như Là
	THPT Lương Văn Can

	28
	Vovinam
	Lâm Đông Vượng
	THPT Hùng Vương

	29
	Wushu
	Trần Đình Thủy Tú
	THPT Nguyễn Du